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W odpowiedzi na Pana interpelację  w sprawie blokowania przez cysterny i  inne

samochody dojazdu do ul. Jutrzenka, zgłoszoną na XXX Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu

5 grudnia 2007 r., uprzejmie informuję:

Po  przeprowadzeniu  wizji  w  terenie  przez  inspektora Krakowskiego  Zarządu

Komunalnego, stwierdzono, Ŝe do ul. Jutrzenka moŜna dojechać od strony al. Jana Pawła II

drogą serwisową. Jest to droga jednokierunkowa znajdująca się w pasie drogowym ww. Ulicy,

na której znak drogowy B-36 (zakaz zatrzymywania), umieszczony jest zaraz za wyjazdem ze

stacji benzynowej Carrefour.

Do ul. Jutrzenka moŜna dojechać równieŜ od strony ul. Medweckiego drogą biegnącą

wzdłuŜ dworca autobusowego, oznaczoną znakiem „droga wewnętrzna”, połoŜoną na działce

nr 237/8 obr. 7 Nowa Huta, gdzie ruch pojazdów został skierowany znakiem drogowym C-2

(nakaz skrętu w prawo) do stacji benzynowej.

PowyŜsza droga wewnętrzna i działka, na której znajduje się stacja benzynowa, nie

znajduje się w zarządzie KZK. Stanowi ona własność Carrefour Polska Sp z o.o., 03-743

Warszawa, ul. Targowa 72. Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  19,  póz.  115  z późn.  zm.)  budowa,  utrzymanie,

zarządzanie i oznakowanie tego typu dróg naleŜy do zarządcy terenu.



Informuję  uprzejmie,  Ŝe w dniu 19 grudnia 2007 r.  pracownik KZK przeprowadził

rozmowę z [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie

do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych],

asystentem dyrektora Carrefour Polska, która jednoznacznie stwierdziła, Ŝe cysterny dowoŜące

paliwo do przedmiotowej stacji nie blokują drogi serwisowej umoŜliwiającej dojazd pojazdów

do ul. Jutrzenka. Natomiast decydując się dojechać do ul. Jutrzenka drogą wewnętrzną (przez

stację paliwową) moŜna napotkać na samochody osobowe i cięŜarowe oczekujące w kolejce

do stacji benzynowej, jak równieŜ cysterny dowoŜące paliwo.

Otrzymują:

1. Adresat

2. Krakowski Zarząd Komunalny

3. Zarząd Dróg i Transportu

4. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych

5. Biuletyn Informacji Publicznej

6. A/a


